[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения

Волгоградской области от 11 декабря 2017 г. № 3395 "Об утверждении административного регламента комитета здравоохранения Волгоградской области по предоставлению государственной услуги включения медицинских организаций в перечень оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь на территории Волгоградской области"
В целях приведения нормативно-правового акта комитета здравоохранения Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 11 декабря 2017 г. № 3395 "Об утверждении административного регламента комитета здравоохранения Волгоградской области по предоставлению государственной услуги включения медицинских организаций в перечень оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь на территории Волгоградской области" (далее – приказ № 3395) следующие изменения:
1.1. В административном регламенте комитета здравоохранения Волгоградской области по предоставлению государственной услуги включения медицинских организаций в перечень оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь на территории Волгоградской области, утвержденном Приказом № 3395 (далее – административный регламент):
1.1.1.
Подпункт 11 пункта 5 раздела II административного регламента изложить в следующей редакции:
"11) постановление Администрации Волгоградской области от 23 мая 2022 г. № 290-п "О порядке формирования и ведения государственной информационной системы "Региональный реестр государственных                      и муниципальных услуг Волгоградской области" (Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 25.05.2022, сетевое издание "Волгоград.Ру" www.pravo.volgograd.ru, 25.05.2022, "Волгоградская правда",              № 63, 03.06.2022);".
2.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Алимова Н.Н.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                          А.И. Себелев
Крайнова Наталья Павловна
 30-82-87